
REPUBTIKA HRVATSKA.GRAD ZAGREB

osNovNA Sxota uugueNtcl
ZAGREB, Svetoivanska 33

Iel: 07/3694-7O4
liublianica@os-liu blianica-z s kole. h r

KLASA: 406-01/2s-01l01
U RBROJ : 751,- 198 I 02-25-].

ZAINTERESIRANIM GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA

Predmet: Poziv na dostavu ponuda u postupku jednostavne nabave - Osnovne Skole

Ljubljanica

Poitovani,

Pozivamo Vas na dostavu ponuda za NOVETACUU PROJEKTNE DOKUMENTACUU RADI

PREUREOENJA KUHINJE I BLAGOVAONE U PODRUMU TE EVAKUACUSKIH PUTEVA- Osnovne

Skole Ljubljanica, Svetoivanska 33, 10 110 Zagreb.

U skladu sa tlankom 15. st.2 Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16 i 7L4l 22- u daljnjem tekstu:

Zakon) za predmetnu nabavu primjenjuje Pravilnik o provedbi postupaka jednostavne nabave

KLASA: 011-03/22-01101 UR.BRO): 251-798-22-O1 od dana 11. 7. 2022. godine i Pravilnik o

izmjenama i dopunama pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave KLASA: 003-

O5/22-O1,/O UR.BROJ:251-198-23-01 od dana 7. 10.2023. godine.

J

(9
,1g'

)

+
o

.t

Zagreb, 76. oiujka 2025.



I.OPCI PODACI

l.Naruiitelj:

Osnovna Skola Ljubljanica, Svetoivanska 33, 10 110 Zagreb

OIB:.76772O4OIL3

III.PRAVITA DOSTAVUANJA DOKUMENTACIJE

Zahtijevanu dokumentaciju idokaze ponuditelj moie dostaviti u neovjerenoj preslici.

Dokumentacija se dostavlja iskljuiivo na adresu ikole:

.)

+

.\

$
(g

)

VJ ,1

e-mail Skole: liublianica@os-liublianica-zg.skole.hr

web: https://os-liublian ica-ze. skole. h r/

Odgovorna osoba naruditelja: Ani Bertovii, prof., ravnateljica Skole

Kontakt osoba: Ani Bertovie, prof., ravnateljica skole, tel.: 01/3633-920, 0113694-704

2.Evidencijski broj nabave: OL/2025

3.Vrsta postupka nabave: jednostavna nabava

4.Procijenjena vrijednost nabave: 15.000,00 eura bez PDV-a

5.Naiin realizacije nabave: Narutitelj de s odabranim ponuditeljima sklopiti ugovor.

Ne postoje subjekti s kojima je Naruiitelj u sukobu interesa i s kojima ne smije sklapati ugovor

o nabavi projektne dokumentacije radi preuredenja kuhinje iblagovaone.

II.PREDMET NABAVE

Novelacija projektne dokumentaciju radi preuretlenja kuhinje i blagovaone u podrumu te

evakuacijskih puteva Osnovne Skole Ljubljanica. (5kola posjeduje dio projektne dokumentacije

vezano za gore navedeno)

Oznaka iz jedinstvenog rjednika javne nabave CPV 71242000-6.

lsto bi obuhvatilo ishodenje gradevinske dozvole, pro.iektne dokumentacije, izvedbenog

projekta. (gradevinsko-obrtnitke, strojarske i elektrotehniEke radove te opremu kuhinje)



Osnovna Skola ljubljanica, Svetoivanska 33, 10 110 Zagreb

lli osobno dostavom na gore navedenu adresu.

Ponude je potrebno dostaviti u zatvorenoj omotnici.

Ponuditelj moie do isteka roka za dostavu ponude pisanom izjavom odustati od svoje

dostavljene ponude. Pisana izjava dostavlja se na isti natin kao i ponuda s obveznom

naznakom da se radi o odustajaniu od ponude.

IV.OBVEZNI SADRZAJ PON UDA

Ponudi je potrebno priloiiti:

- ispunjeni troSkovnik koji .ie sastavni dio ovog poziva

- ispunjeni ponudbeni list koji je sastavni dio ovog poziva

- potvrdu o uredno izvrienim istim ili sliEnim uslugama u zadnje 2 todine

Otvaranje ponuda se ne provodi javno.

Otvaranje ponuda provodi se temeljem Pravilnik o provedbi postupaka jednostavne nabave i

Pravilnik o izmjenama i dopunama pravilnika o provedbi postupaka jednostavne.

Zapisnik o odabiru najpovoljnije ponude biti ie objavljen na internetskoj stranci ikole.

Najpovoljnije ponude bit ie objavljene na internetskoj stranici skole. Najpovoljnija ponuda ne

vr .7$ +
o)

Rok za dostavu ponuda je 8 dana od dana objave na web stranici 3kole.

Poziv.ie obiavljen na web stranici 5kole dana 26. oiujka 2025. godine.

Rok za dostavu ponuda.ie 3. travanj 2025. godine.

V.UVJETI NABAVE

Postupak nabave zavr5ava sklapanjem ugovora.

Mjesto i rok isporuke: Osnovna 5kola Ljubljanica, Svetoivanska 33, 10 110 Zagreb.

@ {



mora biti i najjeftinija. Rok isporuke projektne dokumentacije je mjesec dana. Skola ie sklopiti

ugovor s izabranim ponuditeljem.

Ravnateljica:

Ani Bertovii,prof.

ffielJti-
Privitci pozivu za dostavu ponuda:

-Ponudbeni list

-Troikovnik



I


